РЕЗУЛТАТИ ИСПИТА ИЗ ЕГ II ОДРЖАНОГ 17.09.2019.

	Редни број
	Име и презиме
	I задатак
	II задатак
	III задатак
	IV задатак
	УКУПНО

	1.
	Јелена Шаровић
	25
	25
	10
	0
	60

	2.
	Сандра Глишић
	25
	5
	20
	0
	50

	3.
	Маја Шипка
	25
	0
	0
	0
	25

	4.
	Жељка Шиљеговић
	15
	0
	5
	0
	20



[bookmark: _GoBack]Писмени су положили студенти који имају 50 и више поена. Радови се могу погледати у понедељак 23.09. у 10:00.

